
 
 

 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE  

« GUGLIELMO MARCONI »    FORLÌ 
Viale della Libertà, 14-Tel. 0543-28620 -Fax 0543-26363- 

e mail  fotf03000d@istruzione.it 

 
Prot. N.    4989      /II2 del 01/09/2014 
 

All’Albo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  
Vista la nota dell’U.A.T. di Forlì-Cesena del 29 Agosto 2014 Prot. 4637/C7 con la quale si 
comunica che la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di seconda e 
terza fascia relative al personale Docente ed Educativo D.M. n. 353 del 22/05/2014 deve avvenire il 
giorno 1° Settembre 2014 per tutte le scuole della provincia; 
 

DISPONE 
 

in data 1° Settembre 2014 vengono pubblicate le graduatorie provvisorie di Istituto di II^ e 
III^ FASCIA del personale docente ed educativo. 
 
 
Come espresso nell’art. 10 comma 2 del D.M. 353/2014, si rammenta che a norma dell’art. 5 
comma 9 del D.M. n. 131 del 13 Giugno 2007  avverso le graduatorie medesime è ammesso 
reclamo scritto esclusivamente al Dirigente Scolastico della scuola che ha provveduto alla 
valutazione della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria 
all’albo della scuola (scadenza 11 Settembre 2014). 
 
Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna Istituzione 
scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’apposita procedura sul sito 
internet del Ministero – Istanze on line – all’indirizzo www.istruzione.it; le graduatorie sono 
pubblicate anche sul sito web di ogni Istituzione scolastica. 
 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                 Eliana Fiorini 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                     dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

 
 
 
 


